
東京都江東区南砂二丁目２番１７号

支店長　長澤　正人

（款）　

（項）　 （目）

（細々節）　普通建設

（節）　工事請負費支出科目

（細節）　工事請負費

道路橋梁費

（年度）　平成30年度 （会計）　一般会計 土木費

Ｏ歩道橋補修工事

契約方法

工事の概要 品川区大崎一丁目６番先から大崎一丁目２１番先まで

別紙概要書のとおり３．工事内容

２．工事場所

１．工　　　期 平成31年3月29日

道路橋梁費

制限付き一般競争入札

総 務 委 員 会 資 料
平成30年8月27日 総務部経理課

契約の相手方 化工建設株式会社東京支店

契約金額 120,367,800円

工事件名

　工事請負契約に係わる報告について

1



入札状況調書( 執行）

※　 ＳＭＣシビルテクノス株式会社は、最低制限価格未満のため無効とした。

所在地

常務取締役支店長　蔭山　日出男
品川区

代　　　表　　　者

300,000,000円
株式会社淺川組東京支店

辞退

辞退

平成30年8月6日

Ｏ歩道橋補修工事

番号
入札金額

１回目
資本金

会　　　社　　　名

 133,742,000予定価格（税込）　

1

2
株式会社大達土木

江戸川区 45,000,000円
代表取締役　藤井　正裕

3
化工建設株式会社東京支店

江東区 100,000,000円 120,367,800円 落札
支店長　長澤　正人

4
ＳＭＣシビルテクノス株式会社

新宿区 100,000,000円 119,007,417円 未満
代表取締役　門出　英揮

5
建装工業株式会社営業本部

港区 300,000,000円 122,040,000円
専務取締役営業本部長　檜垣　匠

2



Ｏ歩道橋補修工事 

概 要 書 

  １．工事件名  Ｏ歩道橋補修工事 

  ２．工事場所  品川区大崎一丁目６番先から大崎一丁目２１番先まで 

  ３．工  期  平成３１年３月２９日 

  ４．工事内容  平成２５年度に実施したＯ歩道橋の健全度調査結果および日常点検で発見さ

れた損傷箇所について補修工事を実施する。 

         【主な工事内容】 

●外装板改修工        １式 

●仮設工           １式 

 位 置 図  

Ｏ歩道橋 

大崎駅 

大崎ニューシティ 

3



側 面 図

断 面 図

大崎駅(東口) 

凡例 

：主な補修箇所 

大崎ﾆｭｰｼﾃｨ 

4


